
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1121

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:30:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 100/2023

N° do Processo: 112482023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEICULO COM CAPACIDADE PARA MOTORISTA E 06
PASSAGEIROS OU MAIS, ZERO QUILOMETRO.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEICULO COM CAPACIDADE PARA MOTORISTA E 06
PASSAGEIROS OU MAIS, ZERO QUILOMETRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/12/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

13/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1121/p-styletext-alignjustifydestinado-anbspaquisicao-de-veiculo-com-capacidade-para-motorista-e-06-passageiros-ou-mais-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26cb15a6ebbb2ac417d971383ab3c3da.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd1bfe6d36c384c961e84f13bf6d35ab.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b54c571c6f1928b615363f64e26108c.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf1fc5f92ce9a4e059e8772e1030595.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
162/2023 HZ DIST... 28/12/2023 28/12/2024 R$ 117.800,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1098

